1/230 доли в праве общей долевой собственности 

(площадью 38,834,73 кв. м) на земельный участок с 

кадастровым номером 70:14:0300086:101, общей 

площадью 8931989 кв. м, расположенный по адресу: 

РФ, Томская область, Томский район 

БП-001031 47 000 

Итого (девятьсот двадцать одна тысяча)   921 000 

Оценщик  

Замазчикова С.П.